1559.3п-нпв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2015 № 2435-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О перераспределении
отдельных полномочий в
сфере градостроительной
деятельности между органами
местного самоуправления
муниципального образования
«город Екатеринбург» и
органами государственной
власти Свердловской области»
(проект № ПЗ-1559)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О перераспределении от-

дельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между орга-

нами местного самоуправления муниципального образования «город Екате-

ринбург» и органами государственной власти Свердловской области» (про-

ект № ПЗ-1559).

2. Направить Закон Свердловской области «О перераспределении от-

дельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между орга-

нами местного самоуправления муниципального образования «город Екате-

ринбург» и органами государственной власти Свердловской области» Губер-

натору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Собрания

                              Л.В.Бабушкина